



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00  
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149  
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: [sekretariat.otw@otwock-szpital.pl](mailto:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl)

A/ZP.26.32 / TP.2. 2023

Otwock, dnia 30.11.2023

**Do wszystkich**  
**zainteresowanych**

**Nr referencyjny Nr sprawy: 32/ TP/2023**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Drobny sprzęt laboratoryjny i odczynniki chemiczne**

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.**

2. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 22**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie wymazówek o śr ok. 5mm i dł. 150 mm? Prośbę motywujemy tym, że wymazówki o parametrach 2,5mm/160 mm zostały wycofane z oferty przez producenta.

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.**

3. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 39**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie końcówek z filtrem pakowanych w pudełka po 100szt?

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.**

4. **Dotyczy Pakietu 2 pozycji 36, 37, 38, 39, 42**

Czy nie nastąpiła omyłka w jednostce miary – tj. została podana jednostka miary „ml”, a powinna być jednostka miary „ul”?

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak. Zamawiający potwierdza , że nastąpiła omyłka pisarska : winno być „ul”.**

**5. Dotyczy Pakietu 2 pozycji 44**

Czy Zamawiający dopuści próbówki Eppendorf w kolorach: bezbarwny, żółty, zielony, niebieski (bez koloru czerwonego)?

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak. Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.**

**6. Dotyczy SWZ – Rozdział XIII pkt. 3 ppkt. 3)**

Ponieważ przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne, prosimy o zmianę podstawy prawnej Oświadczenia, o którym mowa z pkt. 3 ppkt. 3)

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamawiający doprecyzowuje Oświadczenia, o którym mowa z pkt. 3 ppkt. 3) nie jest wymagane jeśli nie dotyczy oferowanego przedmiotu zamówienia ( jak podano w nawiasie ) .

**7. Dotyczy Projektu umowy &4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 4 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.**

**8. Dotyczy Projektu umowy &7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie Zamawiającemu faktur w formacie pdf na wskazany adres email?. Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie do umowy takiego zapisu wraz z podaniem odpowiedniego adresu email.

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak.**

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .

DYREKTOR NACZELNY  
MAZOWIECKIEGO CENTRUM  
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY  
lek. med. Antoni Brachnio

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGOWI

Hanna Cichecka

25<sup>lat</sup> Mazowsze

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku jest jednostką organizacyjną  
Samorządu Województwa Mazowieckiego